°8800 2 1

W ydział h ipo teczny sądu grodzkiego w Janow ie - Lubelskim
obw ieszcza, że o tw arte zosta ły postępow ania spadkow e po zm ar

li A nszlu i Serii m ałżonkach K rum holc vel K rym holc zm arłych:
pierw szy 11/23 lutego 1884 r. i d ruga 12/25 m aja 1900 r. w K raśniku,
w spółw łaścic ie lach nieruchom ości K raśnik Nr. hip. 2 lit. K;

2) W alen tym Sadow skim zm arłym w K raśniku dnia 31 m arca
1932 r., w spółw łaścic ie lu nieruchom ości K raśn ik Nr. hip. 104 lit. K.